




İKİLİ MİL TUTUCU SIRA BİLYALI METAL RULO BAŞLIĞI METAL RULMANLI RULO BAŞLIĞI

PLASTİK SIRA BİLYALI RULO BAŞLIĞI PLASTİK RULMANLI RULO BAŞLIĞI SINGLE PLASTİK RULO BAŞLIĞI

DOUBLE PLASTİK RULO BAŞLIĞI O-RING PLASTİK RULO BAŞLIĞI PLASTİK GÖVDELİ RULMAN

LFR RULMAN RULMANLI METAL MAKARA RV RULMAN

GERDİRME CİVATASI KONSOL MİLİ SAC GERDİRME PLAKASI

188 189 190

191 192 193

201
  SİPARİŞ KODU ÖZELLİKLER      SİPARİŞ KODU

202
203
204
205

38x1,5/12
50x1,5/12
60x1,5/12
60x1,5/15

28x1/8
38x1,5/12
50x1,5/12
60x1,5/12
60x2/15
60x2/20
76x3/20
80x3/20
89x3/20

206
207
208
209
210
211
212
213
214

ÖZELLİKLER      SİPARİŞ KODU

187
  SİPARİŞ KODU

  SİPARİŞ KODU   SİPARİŞ KODU   SİPARİŞ KODU

  SİPARİŞ KODU  SİPARİŞ KODU  SİPARİŞ KODU

50x1,5/12 226
ÖZELLİKLER      SİPARİŞ KODU

38x1,5/12
50x1,5/12
60x1,5/12
89x3/20

222
223
224
225

ÖZELLİKLER      SİPARİŞ KODU

16x1/6
20x1/6
30x1,5/8
38x1,5/10
40x1,5/8
50x1,5/12
60x1,5/12

215
216
217
218
219
220
221

ÖZELLİKLER      SİPARİŞ KODU

50x1,5/12 229
ÖZELLİKLER      SİPARİŞ KODU

50x1,5/12
60x1,5/12

227
228

ÖZELLİKLER      SİPARİŞ KODU

33

KONVEYÖR PROFİLLERİ
CONVEYOR ACCESSORIES
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Kataloğumuzdaki bütün profillerin siyah 
eloksallı olarak siparişini verebilirsiniz.

SİYAH SERİ
BLACK LINE 

SİGMA PROFİLLERİ
STRUT PROFILES



NOT
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NOT
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